Zarzadzenie Nr..
Burmistrza ego Sulinowa

z dnia .vU.
zmieniajace Zarzadzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku srodkow z
Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 dla Gminy Borne Sulinowo na lala 2020-2022

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o
szczegollnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz. 568 z pdzn. zm.); § 2 ust.l pkt 1, § 4 Uchwaty
Nr 102 Rady Ministrow z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizacje zadan
inwestycyjnych przez jst (M.P. z 2020 poz. 662) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zafgcznik do Zarzadzenia Nr 58/2021 Burmistrza Bornego Sulinowa w sprawie
ustalenia planu finansowego dla rachunku Srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022 otrzymuje brzmienie jak w zatgczeniu do

niniejszego Zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Plan finansowy

do Zarzadzenia Nr ..

rachunku srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2022

Stan Srodkow obrotowych na poczatek roku

0920
6290

2180

6090

6100

2180

2180

2180

Dochody
Ro6zne rozliczenia
R6zne rozliczenia finansowe

Pozostate odsetki
Srodki na dofinansowanie wiasnych

inwestycji gmin, powiatow
(zwigzkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych,  zwigzkow
powiatow), samorzadéw

wojewodztw, pozyskane z innych
zrodet

Wptywy' do rozliczenia

Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19
Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji  inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
zwigzanych z przeciwdziataniem
COVID-19

Dofinansowanie ~ z¢  Srodkow
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COV1D-19
Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosc

Srodki . Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COV1D-19

2020
0,00
779 550,63
779 550,63
779 550,63
25,63

779 525,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2021
779 550,63
4 970 579,42
4 773 556,23
376,23
376,23

0,00
4773 180,00

73 180,00

500 000,00

4 200 000,00
150 020,00
150 020,00

150 020,00
38 411,63
38 411,63

38 411,63
8 591,56
8 591,56

8 591,56

atacznik

2022
5553 592,77
4080 780,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
780,00
780,00

780,00
4 080 000,00
4 080 000,00

4 080 000,00
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92105

6050

6050

4240

4010
4110

4120

4210
4300
6050

3110
4010

4110

4120

4210
4300

4710

6050

Wydatki

Rozne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
OSwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Pozostata dziatalnosé

Zakup Srodkéw dydaktycznych i
ksigzek
Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia
pracownikéw

0sobowe

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia
pracownikow
Sktadki na
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Whpiaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy

osobowe

ubezpieczenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostate zadania w zakresie
kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Stan $rodkéw obrotowych na koniec roku

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
779 550,63

196 537,28
0,00
0,00

0,00
150 014,09
0,00

0,00
150 014,09

150 014,09
37 931,63

37 931,63

11 270,00
1 937,30
259,20
22 033,13
2 432,00
0,00

8 591,56
8 591,56
0,00

6 975,00

[ 201,13

159,89

246,16
0,00

9,38
0,00

0,00

0,00
5 553 592,77

9634 372,77
401,86
401,86

401,86
4 052 710,91
3 979 525,00

3979 525,00
73 185,91

73 185,91
501 260,00

501 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 260,00

500 000.00

4 080 000,00
4 080 000,00
3900 000,00

46 700,00

10 090,00

[ 210,00

121 000,00
1 000,00

0,00
[ 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00
0,00



Uzasadnienie:

Dokonano zmian po stronie dochoddw, jak i wydatkéw w planie finansowym rachunku
srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-
2022 dostosowujgc ten plan do ostatnich zmian w budzecie Gminy Borne Sulinowo na 2022
rok dokonanych na podstawie uchwaty Nr XLVII/762/2022 Rady Miejskiej w Bornem

Sulinowie z dnia 29 wrzesnia 2022 roku.
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